
Compétition de Classement
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 23.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOIX, Gerard CAP D'AGDE 11,8 81 81

2 --- GOUDARD, Gabriel CAP D'AGDE 3,2 87 87

3 --- FLUMIAN, Antoine CAP D'AGDE 10,3 90 90

4 --- PALLEAU, Bruno CAP D'AGDE 14,0 91 91

5 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 12,5 92 92

6 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 10,9 92 92

7 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 18,4 92 92

8 --- ALARY, Jean Philippe CAP D'AGDE 7,9 93 93

9 --- TOURET, Roland CAP D'AGDE 16,4 97 97

10 --- CASARETO, Carle CAP D'AGDE 12,9 97 97

11 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 19,7 97 97

12 --- BOSMA, Olivier CAP D'AGDE 13,0 98 98

13 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,0 101 101

14 --- SUBITANI, Alexandre CAP D'AGDE 15,8 102 102

15 --- LE CUSTUMER, Jean-Yves CAP D'AGDE 21,5 102 102

16 --- PERAMO, Jean Claude CAP D'AGDE 24,5 102 102

17 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 25,5 104 104

18 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 19,8 104 104

19 --- GEVAUDAN, Henri CAP D'AGDE 24,5 107 107

20 --- GUICHARD, Alain CAP D'AGDE 32,4 112 112

21 --- LAURENT, Jean Paul CAP D'AGDE 26,6 119 119

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOIX, Gerard CAP D'AGDE 11,8 67 67

2 --- PERAMO, Jean Claude CAP D'AGDE 24,5 73 73

3 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 18,4 73 73

4 --- PALLEAU, Bruno CAP D'AGDE 14,0 74 74
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5 --- GUICHARD, Alain CAP D'AGDE 32,4 74 74

6 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 19,7 74 74

7 --- FLUMIAN, Antoine CAP D'AGDE 10,3 75 75

8 --- LE CUSTUMER, Jean-Yves CAP D'AGDE 21,5 76 76

9 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 10,9 76 76

10 --- TOURET, Roland CAP D'AGDE 16,4 77 77

11 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 25,5 77 77

12 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 12,5 77 77

13 --- GEVAUDAN, Henri CAP D'AGDE 24,5 78 78

14 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 19,8 80 80

15 --- ALARY, Jean Philippe CAP D'AGDE 7,9 81 81

16 --- GOUDARD, Gabriel CAP D'AGDE 3,2 81 81

17 --- CASARETO, Carle CAP D'AGDE 12,9 82 82

18 --- BOSMA, Olivier CAP D'AGDE 13,0 82 82

19 --- SUBITANI, Alexandre CAP D'AGDE 15,8 83 83

20 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,0 84 84

21 --- LAURENT, Jean Paul CAP D'AGDE 26,6 88 88

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOUTRON, Joelle CAP D'AGDE 20,3 96 96

2 --- GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 22,9 98 98

3 --- KLEIN, Celine CAP D'AGDE 21,1 100 100

4 --- CAMPERGUE, Marie CAP D'AGDE 21,7 109 109

5 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 29,2 110 110

6 --- GONTHIER, Virginie CAP D'AGDE 30,4 117 117

7 --- GUICHARD, Nicole CAP D'AGDE 48,1 138 138

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 22,9 70 70

2 --- BOUTRON, Joelle CAP D'AGDE 20,3 71 71

3 --- KLEIN, Celine CAP D'AGDE 21,1 74 74

4 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 29,2 74 74

5 --- GONTHIER, Virginie CAP D'AGDE 30,4 80 80

6 --- GUICHARD, Nicole CAP D'AGDE 48,1 81 81

7 --- CAMPERGUE, Marie CAP D'AGDE 21,7 82 82
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Total :  56 joueurs


